【別紙２】

東日本大震災の影響による発行物等の再送申請書

社団法人日本精神保健福祉士協会
会 長 竹 中 秀 彦 様

次のとおり、発行物の再送を申請します。

申請日 年 月 日

氏名 会員番号 ―

再

発

行

希

望

物

再発行を希望するものにチェック☑を入れてください。
◆以下、（＊）があるものは、 購入・受講・登録履歴を確認したうえでのお送りとなります。履歴
が確認できない場合、再発行（再送）ができませんので、ご了承ください。
◆機関誌「精神保健福祉」、生涯研修制度共通テキストは今回の対象に含まれません。

入会時構成員配布グッズ

□Membership Card（会員カード） □会章（協会バッジ） □構成員ハンドブック

ＰＳＷ通信2010年度バックナンバー

□2010 年５月号（No.166） □７月号（No.167） □９月号（No.168）
□11 月号（No.169） □2011 年１月号（No.170） □３月号（No.171）
□その他号（ ）※要相談となります

本協会研修センター生涯研修制度関係

□生涯研修制度共通ファイル

□「平成22年度厚生労働省委託事業 精神保健福祉士実習指導者講習会」修了証（＊）
☆生涯研修制度に基づく研修履歴は、全て研修センターで保管しているため、修了証書が紛
失・破損されていても、あなたの研修履歴が消えることはありません。従って、原則として上
記講習会修了証以外は再発行いたしませんが、希望される方へはご相談させていただきますの
で、その他欄にご希望をお書きください。

□認定スーパーバイザー登録証（＊）

認定成年後見人ネットワーク「クローバー」関係

□「クローバー」登録証（＊）

その他（ご希望がありましたらお書き入れください）

送付先

原則として、通常の定期郵送物を送らせていただいているご住所にお送りいたします。その他の
ご希望がございましたら以下にお書き入れください。また、ご自宅やご勤務先に変更がありました
際には、本申請書とは別に「変更届」のご提出をお願いいたします（変更届は本協会ウェブサイト会員ペー

ジをご覧ください）。

【事務処理欄】 ※以下は事務処理欄のため記入は不要です。

受付日 処理日１ 処理日２